
Администрация 
сельского поселения 

Денискино 
муниципального района 

Шенталинский 
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 28.06.2019 г. №39

446924, Самарская область, Шенталинский район, 
с. Денискино, ул. Кирова, д. 46А 

Тел./факс: 8(846)52-34-1-80 
Электронная почта: deniskino@shentala.su

Об утверждении ставки расчета размера субсидии, предоставляемой в 
2019 году за счет субсидий из областного бюджета для софинансирования 
расходных обязательств по вопросам местного значения, предоставляемых 
с учётом выполнения показателей социально-экономического развития, 
гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского 
поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской 
области, в целях возмещения затрат в связи с производством 
сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание 
крупного рогатого скота

В соответствии с Порядком предоставления в 2019 году субсидий за счет 
субсидий из областного бюджета для софинансирования расходных
обязательств по вопросам местного значения, предоставляемых с учётом 
выполнения показателей социально-экономического развития, гражданам, 
ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения 
Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области, в целях 
возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в 
части расходов на содержание крупного рогатого скота, утвержденным 
постановлением Администрации сельского поселения Денискино 
муниципального района Шенталинский Самарской области от 28.06.2019 года 
№38, Администрация сельского поселения Денискино муниципального района 
Шенталинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ставку расчета размера субсидии в 2019 году за счет
субсидий из областного бюджета для софинансирования расходных
обязательств по вопросам местного значения, предоставляемых с учётом 
выполнения показателей социально-экономического развития, гражданам, 
ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения 
Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области, в целях 
возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в 
части расходов на содержание крупного рогатого скота, равной 1 200 рублей на 
одну корову.

mailto:deniskino@shentala.su


2

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник 
сельского поселения Денискино».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие 
с 01.01.2019 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава поселения ■ераци

с  5  \
5  ■£,

Л.Ф. Бикмухаметова


